5 декабря 2007 года
	N 26

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Владимирской области
от 08.08.2008 N 15, от 26.10.2009 N 21, от 16.12.2009 N 25,
от 16.03.2010 N 10, от 01.11.2011 N 34, от 21.12.2011 N 41,
от 22.06.2012 N 38, от 21.11.2012 N 58, от 23.04.2013 N 23,
от 05.11.2013 N 53, от 06.12.2013 N 58, от 11.02.2014 N 9,
от 07.10.2014 N 60, от 04.09.2015 N 45, от 05.04.2016 N 28,
от 24.11.2016 N 109, от 13.01.2017 N 4, от 07.09.2018 N 102,
от 19.12.2019 N 168)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", в целях обеспечения координации деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти и органов местного самоуправления Владимирской области по противодействию незаконному обороту наркотиков постановляю:
1. Образовать антинаркотическую комиссию Владимирской области.
2. Исключен. - Указ Губернатора Владимирской области от 07.09.2018 N 102.
3. Возложить функции аппарата по организационному обеспечению работы Комиссии на Департамент безопасности Владимирской области.
(п. 3 в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 19.12.2019 N 168)
4. Назначить руководителем аппарата Комиссии заместителя директора Департамента безопасности Владимирской области А.Б. Сорокина.
(п. 4 в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 19.12.2019 N 168)
5. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.
6. Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Владимирской области
Н.В.ВИНОГРАДОВ
Владимир
5 декабря 2007 года
N 26
Приложение
к Указу
Губернатора
Владимирской области
от 05.12.2007 N 26

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Исключен. - Указ Губернатора Владимирской области от 07.09.2018 N 102.